Директору МБОУ СОШ № 27
                                     Е.В. Шиловановой
                                                                                          от______________________________________

                                                                                        _____________________________________

                                                         проживающего (ей) по адресу:

                                                                                      _____________________________________

                                                                                          ______________________________________

                                                                                         Телефон_______________________________

заявление.

Прошу зачислить в школьный лагерь на 1 смену  с 03 июня 2024 г. по 24 июня 2024 г.

моего(ю) сына/ дочь __________________________________________________________________

года рождения __________________________ ученика (цу) _______ класса МБОУ СОШ № 27.

число, месяц, год

__________________

_____________/_________________________/

число, месяц, год

подпись

расшифровка

Сведения о родителях
Мать________________________________________________________________________________

Фамилия  Имя Отчество полностью

Телефон_____________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________

Фамилия  Имя Отчество полностью

Телефон_____________________________________________________________________________

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                         Директору МБОУ СОШ № 27

                                     Е.В. Шиловановой

                                                                                          от______________________________________

                                                                                        _____________________________________

                                                         проживающего (ей) по адресу:

                                                                                      _____________________________________

                                                                                          ______________________________________

                                                                                         Телефон_______________________________

заявление.

Прошу зачислить в школьный лагерь на 1 смену  с 03 июня 2024 г. по 24 июня 2024 г.

моего(ю) сына/ дочь __________________________________________________________________

года рождения __________________________ ученика (цу) _______ класса МБОУ СОШ № 27.

число, месяц, год

__________________

_____________/_________________________/

число, месяц, год

подпись

расшифровка

Сведения о родителях
Мать________________________________________________________________________________

Фамилия  Имя Отчество полностью

Телефон_____________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________

Фамилия  Имя Отчество полностью

Телефон_____________________________________________________________________________